88版版 2023年12月11日 星期一 E-mail：qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760广而告之 值班编辑：李穆义 校检：罗 艳

尊敬的凯里绿禾·龙泉绿城业主：

凯里绿禾·龙泉绿城（一期）6、8、11、12、13、15 号楼已达到合同约定的交付条件，并将于 2023 年 12 月 26

日—28 日安排分批交付，请购买上述楼栋的业主携带交房通知书、购房合同、付款凭证、身份证原件等资料

到绿禾·龙泉绿城物业服务中心办理接房手续。交房负责人电话：刘经理 13511950586/李经理 18508501401。

恭祝各位业主乔迁新居！

特此公告

贵州省绿禾房地产开发有限公司

2023年12月10日

交 房 公 告

我公司注册成立至今未向任何个

人和单位授权过公司公章、法人章、

财务专用章、项目专用章，未经我公

司审批登记的所有印章，均属个人行

为，与我公司无关。如造成我公司损

失，将追究其法律责任或刑事责任。

贵州映象建设监理有限公司

2023年12月10日

声 明

贵州汇龙房地产开发有限公司

于 2023 年 6 月 28 日取得《建设用地

规 划 许 可 证 》（ 地 字 第

522601202300030 号 ），用 地 面 积

7523.76 平方米。现因拟开发项目名

称变更，特此声明作废。

贵州汇龙房地产开发有限公司

2023年12月10日

声 明

● 不慎遗失《不动产权证书》1 本，不

动产权证号：4012；房屋坐落：台江县

施洞镇粮站门面 15-16 号门面；面积：

60.23 平方米。特声明作废。

张祥辉

2023年12月8日

● 不慎遗失《食品经营许可证》副

本 ，许 可 证 编 号 ：JY25226010398717，

特声明作废。

凯里市满惠香牛肉粉店

2023年12月8日

遗 失 声 明